（様式）

会議議事録

	事業名
	専修学校における情報公開等の促進とその取組を通じた研修体制等の構築

	代表機関
	一般社団法人　全国専門学校教育研究会

	会議名
	第2回実施委員会　説明

	開催日時
	平成30年10月29日（月）12:00～13:00（1h）

	場所
	フェニックスシーガイヤリゾート

	出席者
	1 委員　　大城圭永　　（計1名）
2 事務局　飯塚正成　　（計１名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加者合計2名）

	議題等
	1.事業進捗状況報告
· 8月23・24日に受講者参加型研修として教育コーチング研修を実施した。
· 研修当日に台風の影響による混乱が生じたため、研修支援ガイドブックに危機管理の項目を追加した。
· 修了証発行要件について事前告知がなかったため、研修支援がイドブックに修了証発行要件を実施要項作成時点で記載する旨を追加した。
· 情報公開セミナーについて職業実践専門課程設置校に案内した旨を報告した。
· 情報公開セミナーに対する受講者動員を依頼した。
· 予算執行率は約30％程度。執行については想定通り進んでいる旨を報告した。

	その他

以上